strawberry
paste

Nutritional

Nutrition Facts

NaN servings per container

Serving Size 100g (100g)
——
Amount per Serving:

Calories 282

% DV*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat0g

Cholesterol 0g 0%

Sodium 40mg 2%

Total Carbohydrate 69g 23%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 56g

Includes Og Added Sugars 0%
Protein 0g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 5mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Product formulation and packaging may change. Please refer
to the product label for the most accurate information.

Link Quantity

Shipping
16 Count
00837775017229 Each 1
00837775017236 Case 4

Temperature Activity Code
Minimum Temperature
Maximum Temperature

Case

Trade Item is being stored or handled.
68 Degree Fahrenheit
72 Degree Fahrenheit

oy

\/
PARIS GOURMET

AMI714 Strawberry Paste Amifruit 3.3Lb 4/Cs

Marketing Message
Concentrated strawberry paste to flavor gelato and pastry.
Feature Benefits

« Used to flavor gelato, ice cream, cakes, mousse, fillings, and semifreddo.
« Stir well before each use. Protect from light and heat.

Item ID 00837775017236
Alternate ltem # AMI714

Brand Name Gahara
Manufacturer Paris Gourmet of NY Inc.
Volume 828.4 Cubic inch

Net Content

Ingredient Statement

Sugar, strawberries, acidity regulators: citric acid, disodium diphosphate, tricalcium phosphate, strawberry
juice concentrate, concentrated fruit and vegetable coloring (carrot, blackcurrant, safflower, lemon, apple),

stabilizers: amidated pectin, locust bean gum, flavoring.

Allergen

Free from:Crustaceans and their derivates
Free from:Eggs and their derivates

Free from:Fish and their derivates

Free from:Milk and its derivates

Free from:Tree nuts and their derivatives
Free from:Peanuts and their derivates
Free from:Sesame Seeds and their derivates
Free from:Soybean and its Derivatives
Free from:Bee pollen

Free from:Barley and Barley Products
Free from:Oats

Free from:Rye and Their Derivatives

Free from:Propolis

Free from:Royal jelly

Free from:Wheat and Their Derivatives

Allergen Statement

Claims

Certifications

4 Inches 7 Inches 4 Inches 3.3 Pound 3.7 Pound

10 Inches 9.5 Inches 8.72 Inches 13.2 Pound 14.2 Pound

Arrival Lifespan (Days) 2
Production Lifespan (Days) 540



Other Info

Preparation Instructions Country of Origin SPAIN
Usage Instructions Region of Origin
Storage Instructions
DRY 68 72F EFL URLs
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